
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 

9 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł 

 

 

WSS/KG/  785  /DOPKiZP/MW/  239  /14                                                        Tychy, dn. 12.05.2014r. 

 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz sprzętu wielorazowego użytku na 

potrzeby Szpitala (nr sprawy: 12/14/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na potwierdzenie posiadania wiedzy i doświadczenia, 

przedstawić wykaz wykonanych lub wykonywanych głównych dostaw na co najmniej 1 

zamówienie o podobnym charakterze, w okresie realizacji ,zgodnie z siwz, wraz z dowodami, 

czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, w myśl zapisom par.1, ust.1 pkt. 3) i 

ust.2 pkt.1) i 3) Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r. ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy pakiet nr 14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowane produkty były 

bezpiecznie pakowane do transportu i magazynowania - karton transportowy i opakowanie 

wewnętrzne (worki)? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy pakiet nr 16, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuchy z ręczniczkami 

włókninowymi? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza ręczniki włókninowe. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy pakiet nr 16 poz. 1, 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa tych wyrobów 

następowała jak w przypadku innych dostarczanych towarów – czyli do 3 dni roboczych? 



 2

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę do max. 3 dni roboczych od zamówienia. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy pakiet nr 16, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wzmocnienia były 

wykonane z laminatu o gramaturze 40g/m
2
? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami 

Zamawiającego.  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy pakiet nr 20, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C w rozmiarze 105 x 

183 cm ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taką osłonę. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy pakiet nr 20, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na przewody w rozmiarze 

13x244cm?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści taki pokrowiec. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy wzoru umowy - Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni 

od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający rozumie dni robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni 

ustawowo wolnych od pracy. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w §3 ust. 2 wzoru umowy zostało 

dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści; „Ponadto strony mogą wyjątkowo 

zmienić ceny w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub 

USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych 

wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od 

dnia zawarcia umowy przekroczy – 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie 

do umowy”? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy wzoru umowy - Zważywszy na treść § 4 ust. 5 wzoru umowy, jaką minimalną ilość 

(jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? 

 



 3

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie określić procentu wykorzystania umowy. 

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 lit. c) wzoru umowy 

słowa „10% wynagrodzenia brutto danego pakietu, określonego w § 3 ust. 1 niniejszej 

umowy” zostały zastąpione słowami „10% niezrealizowanej wartości brutto danego pakietu 

określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy”?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w 7 ust. 2 lit. c). 

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy zostało 

dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy 

Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?   

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 13 

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 21 - Czy Zamawiający wydzieli z pakietu  NR 68 poz. 21  i utworzy 

oddzielne zadanie, co umożliwi udział w postępowaniu większej liczny oferentów a tym 

samym Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnej ceny za przedmiot Zamówienia? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 21- Czy Zamawiający wymaga ,aby torba na wymiociny wykonana 

była z przezroczystego materiału, co  pozwala na rozpoznanie najmniejszej ilości krwi w 

płynie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 15 

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 21- Czy Zamawiający wymaga ,aby torba na wymiociny o 

pojemność 1500ml była  wyskalowana co 100ml i  posiada uchwyt umożliwiający higieniczne 

zamknięcie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 16 

Dotyczy pakietu nr 59 poz. 3- Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści zaoferowanie, obecnie 

oferowanych prowadnic jednorazowego użytku, średnica 0,035'' długość robocza 4500mm, 

giętka prosta końcówka pokryta powłoką hydrofilną o długości 70mm widoczna w 

promieniach RTG; posiada znaczniki na różnych długościach końcówki dystalnej: 50mm-



 4

70mm zielony znacznik, 80mm-90mm znacznik spiralny, 90mm-400mm znacznik X; specjalny 

rdzeń wykonany z nitynolu pozwala przenieść moment obrotowy od końca proksymalnego 

prowadnicy do jej końca dystalnego w stosunku 1:1; fluorowa powłoka zmniejsza tarcie przy 

przechodzeniu przez przewody żółciowe; 1 sztuka w opakowaniu ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takich prowadnic. 

 

Pytanie nr 17 

Dotyczy pakietu nr 60 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 i 3 do 

osobnego pakietu?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 18 

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 21- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 12, 13, 

14 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 19 

Dotyczy wzoru umowy paragraf 7 punkt 2e:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie 

wysokości kar umownych do 3%, gdyż kary umowne w wysokości 10 % są niewspółmiernie 

wysokie ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenia kar umownych. 

 

Pytanie nr 20 

Dotyczy wzoru umowy paragraf 7 punkt 2e:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby kara 

umowna liczona była od niezrealizowanej części dostawy ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 21 

Dotyczy wzoru umowy - Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości 

składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje 

możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?  

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem 

przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, 

uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści 

umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało 

udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma 

charakter samodzielnego zobowiązania stron”. 

 

 



 5

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje podpisania umowy z jednym Wykonawcą oddzielnych 

umów na poszczególne pakiety. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w treść 

umowy  powyższego zapisu. 

Pytanie nr 22 

Dotyczy wzoru umowy paragraf 5 punkt 1: Czy biorąc pod uwagę, że sprzęt jest 

produkowany przez producenta w Japonii Zamawiający dopuści oznakowanie nazwy w 

języku polskim, a pozostałe (ilości, data ważności, nazwie, numerze serii i sposobie 

przechowywania) w postaci zharmonizowanych symboli?  

Takie oznakowanie jest zgodne z artykułem 14. pkt 1  USTAWY z dnia 20 maja 2010 r. o 

wyrobach medycznych (Dz. U. z dnia 17 czerwca 2010 r.): 

„Art. 14. 1. Wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej mają 

oznakowania i instrukcje używania w języku polskim lub wyrażone za pomocą 

zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść §5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dostarczany przedmiot umowy musi posiadać oznakowanie w języku polskim informujące 

o nazwie, ilości, dacie ważności, nazwie producenta, numerze serii  

i sposobie przechowywania. 

Zamawiający dopuszcza aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane w ramach niniejszej umowy miały oznakowania lub 

instrukcje używania w jeżyku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla 

pacjenta, które winny być w języku polskim lub wyrażone za pomocą zharmonizowanych 

symboli lub rozpoznawalnych kodów. W razie zaistnienia potrzeby, na żądanie 

Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia oznakowani lub instrukcji 

w języku polskim, w terminie wskazanym przez Zamawiającego.” 

 

Pytanie nr 23 

Dotyczy pakietu nr 96 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania fartucha 

przedniego foliowego o gr.0.02 mm i wymiarach 75x140? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego fartucha. 

 

Pytanie nr 24 

Dotyczy pakietu nr 96 poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania fartucha 

przedniego foliowego o gr.0.02 mm i wymiarach 70x120 . 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki fartuch. 

 

Pytanie nr 25 

Dotyczy pakietu nr 96 poz. 8 - Czy Zamawiający ma na myśli podkład z wkładem chłonnym z 

pulpy celulozowej, część spodnia podfoliowana, nieprzemakalna? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje produktu takiego, jak opisany w SIWZ.  



 6

Pytanie nr 26 

Dotyczy pakietu nr 42, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej 

pozycji noża grotowego do paracentezy o szerokości ostrza 1,5mm? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki nóż. 

 

Pytanie nr 27 

Dotyczy pakietu nr 42, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej 

pozycji noża typu SLIT obustronnie ostrzonego (Intrepid) o szerokości ostrza 2,2mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki nóż. 

 

Pytanie nr 28 

Dotyczy pakietu nr 42, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej 

pozycji noża CRESCENT o szerokości ostrza 2,3mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki nóż. 

 

Pytanie nr 29 

Dotyczy pakietu nr 43, poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga by oferowane w ww. pakiecie 

akcesoria były oryginalne, dedykowane do aparatu Infiniti? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający oczekuje aby akcesoria były oryginalne, dedykowane do aparatu Infiniti .  

 

Pytanie nr 30 

Dotyczy pakietu nr 43, poz. 2  - Czy w związku z zakończonym procesem produkcji przez 

producenta wymaganych kabli do diatermii jednorazowego użytku, Zamawiający dopuści 

możliwość zaoferowania w tej pozycji kabli do diatermii wielokrotnego użytku?  Jeśli tak to 

prosimy o podanie wymaganej ilości sztuk. Proponowana przez Wykonawcę ilość to 3 sztuk, 

która w pełni odpowiada wymaganiom SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści kabli do diatermii wielokrotnego użytku w ilości 3 szt. 

 

Pytanie nr 31 

Dotyczy Załącznika nr 2 „Oferta przetargowa”: Zwracam się z prośbą o skrócenie 

wymaganego terminu płatności do 30 dni roboczych. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający skróci terminu płatności do 30 dni.  

 

 

 

 

 



 7

Pytanie nr 32 

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4 - Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie powyższego 

zapisu, zgodnie z poniższą propozycją: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i 

ilości dostaw częściowych lub do niezłożenia zamówienia na pełny zakres asortymentu, o ile 

ograniczenie (zmniejszenie zamówienia) nie przekroczy 30% wynagrodzenia umowy brutto.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 33 

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 5 - Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie powyższego 

zapisu, zgodnie z poniższą propozycją: 

„Niepełna realizacja zamówienia ze strony Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że zmniejszenie 

to nie przekroczy 30% wynagrodzenia umowy brutto, nie narusza postanowień niniejszej 

umowy i nie rodzi jakiejkolwiek odpowiedzialności ze strony Zamawiającego.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 34 

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 9 - Zwracam się z prośbą o możliwość dostarczania 

przedmiotu umowy do godz. 14:00 oraz odstąpienie od konieczności informowania 

Zamawiającego o terminie dostawy w każdym przypadku, na rzecz informowania w 

sytuacjach problematycznych (np. opóźnienia w dostawach lub ewentualnych brakach 

towaru na rynku).  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenia przedmiotu umowy do godziny 14:00  i 

odstępuje od konieczności informowania Zamawiającego o terminie dostawy w każdym 

przypadku, na rzecz informowania w sytuacjach problematycznych (np. opóźnienia w 

dostawach lub ewentualnych brakach towaru na rynku).  

 

Pytanie nr 35 

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 10 - Zwracam się z prośbą o odstąpienie od konieczności 

informowania Zamawiającego o terminie dostawy w każdym przypadku, na rzecz 

informowania w sytuacjach problematycznych (np. opóźnienia w dostawach lub 

ewentualnych brakach towaru na rynku).  

Odpowiedź: 

Tak, patrz odpowiedź powyżej. 

 

Pytanie nr 36 

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 - Czy Zamawiający może potwierdzić, iż zgodnie z art. 14 pkt 

2. rozdziału 2 Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych w brzmieniu: 

„Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje 

używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które 



 8

podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub 

rozpoznawalnych kodów” Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wyrobów 

medycznych oznakowanych w języku angielskim? 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie 22. 

 

Pytanie nr 37 

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 6 - Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie powyższego 

zapisu, zgodnie z poniższą propozycją: 

„Jeżeli w trakcie zastosowania przedmiotu umowy w procesie udzielania świadczeń 

zdrowotnych ujawnią się wady, których nie można było stwierdzić w trakcie przyjęcia 

przedmiotu umowy do magazynu, Zamawiający zgłosi reklamację Wykonawcy, który ją 

rozpatrzy w terminie do 3 dni roboczych od chwili otrzymania wadliwego, reklamowanego 

towaru i w przypadku uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną wymieni reklamowany 

przedmiot umowy na nieposiadający wad lub poinformuje Zamawiającego o powodach nie 

uznania reklamacji. Zamawiający odsyła reklamowany, wadliwy przedmiot umowy do 

Wykonawcy, na koszt Wykonawcy.” 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis. 

 

Pytanie nr 38 

Dotyczy pakietu nr 76, poz. 4 - Czy w pakiecie nr 76 w poz. nr 4 Zamawiający ma na myśli 

czujnik temperatury powierzchniowy, zewnętrzny na skórę czy jedno pacjentowy, 

samoprzylepny czujnik do pomiaru saturacji SpO2 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli czujnik temperatury powierzchniowy, zewnętrzny na skórę. 

 

Pytanie nr 39 

Dotyczy pakietu nr 83, poz. 1 - Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 83 poz. nr 1 Folia 

przeciwwstrząsowa do okrywania pacjentów, srebrno-złota?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 40 

Dotyczy pakietu nr 83, poz. 4 - Czy Zamawiający wymaga by w poz. nr 4, Oferent dostarczył 

komplet składający się z 2 sztuk czujników do pomiaru saturacji ( TruSignal GE, gumowy, 

miękki, dł. 1 m., dla pacjentów > 30 kg i 15 - 30 kg, z możliwością czyszczenia przez 

zanurzenie oraz możliwością wywinięcia na wewnętrzną stronę) i 1 sztuki kabla łączącego?  

Czy może czujnik bezpośredni (dostępność zależna od połączenia – wtyczki okrągła lub 

prostokątna)? Czy Oferent ma zaproponować kilka numerów katalogowych 

odpowiadających poszczególnym pozycjom a Zamawiający pozostawi sobie wybór 

odpowiedniego czujnika/kabla przy składaniu zamówienia?  

Prosimy również o wyjaśnienie, jaki rodzaj wtyczki wymaga Zamawiający dla kabla z poz.  

nr 4, okrągły czy prostokątny? 



 9

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 41 

Dotyczy pakietu nr 83, poz. 6 - Dla jakiej objętości ma być dedykowany mankiet do szybkich 

przetoczeń z poz. nr 6 Mankiet do szybkiego toczenia krwi z pompką do utrzymania ciśnienia 

w mankiecie? Czy mankiet ma być jedno pacjentowy czy wielorazowego użytku? Mankiety 

jedno pacjentowe zapewniają większe bezpieczeństwo epidemiologiczne i nie podrażają 

znacznie kosztów użytkowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje mankietu wielorazowego użytku dla objętości do 500 ml. 

 

Pytanie nr 42 

Dotyczy wzoru umowy - Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw częściowych 

do 4 dni roboczych. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. 

 

Pytanie nr 43 

Dotyczy wzoru umowy - Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu w §5 ust. 3 do 5 dni 

roboczych. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. 

 

Pytanie nr 44 

Dotyczy wzoru umowy - Prosimy o modyfikację §7 ust. 2c) wzoru umowy w następujący 

sposób:  

„w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części danego pakietu, w przypadku 

rozwiązania umowy na określony pakiet, bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z 

przyczyn, za które odpowiada Wykonawca” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 45 

Dotyczy wzoru umowy Prosimy o modyfikację §7 ust. 2e) wzoru umowy w następujący 

sposób:  

„w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, w przypadku 

niezrealizowania w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem po uprzednim 

wezwaniu Wykonawcy do podjęcia działania” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

 



 10

Pytanie nr 46 

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu §4 

ust. 4 wzoru umowy poprzez dodanie zdania o następującym brzmieniu „z zastrzeżeniem, że 

ograniczenie zamówień asortymentu będącego przedmiotem niniejszej umowy nie będzie 

większe niż 20% wartości/ ilości asortymentu wskazanego w niniejszej umowie.”? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 47 

Dotyczy wzoru umowy  - Prosimy o wykreślenie zapisów §5 ust. 8 wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wykreśli zapisów §5 ust. 8 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 48 

Dotyczy wzoru umowy - Prosimy o wykreślenie zapisów §9 ust. 3 wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wykreśli zapisów §5 ust. 8 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 49 

Dotyczy wzoru umowy Prosimy o modyfikację §11 wzoru umowy w następujący sposób: 

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją 

niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie 

art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W 

przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania 

wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności 

zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony 

traktują, jako nieistniejące.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 50 

Dotyczy pakietu nr 96, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło celulozowe 

laminowane folią w rolce niejałowe, kolor niebieski rozm. 60cm x 65 mb? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie prześcieradło. 

 

Pytanie nr 51 

1. Dotyczy pakietu nr 142 – Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 142: 

• 50 szt. taśm do chirurgicznego leczenia nietrzymania moczu, polipropylenowych, 

monofilamentowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłanialnych, z 

niewielką elastycznością, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość 84%, grubość taśmy 

0,33 mm, grubość nici 0,08 mm, gramatura 48 g/m
2
, wytrzymałość 70 N/cm, brzegi taśmy 

zakończone bezpiecznymi zielonymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial, 



 11

oraz 

• 2 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji TVT i TOT ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej taśmy i igły. 

 

Pytanie nr 52 

Dotyczy pakietu nr 41, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści kaniulę 0,6 x 12mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką kaniulę. 

 

Pytanie nr 53 

Dotyczy pakietu nr 41, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści nóż Crescent 2,5mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki nóż. 

 

Pytanie nr 54 

Dotyczy pakietu nr 46  – Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu o pojemności 0,75ml? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki błękit trypanu. 

 

Pytanie nr 55 

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów 

chirurgicznych w rozmiarach: S/M - XLL. Rozmiar fartucha umieszczony na jego etykiecie. 

Opakowanie jednostkowe fartucha posiada min. 2 etykiety samoprzylepne do dokumentacji 

medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę 

producenta. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie fartuchy. 

 

Pytanie nr 56 

Dotyczy pakietu nr 46 poz. 2 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów 

chirurgicznych w rozmiarach: L - XLL. Rozmiar fartucha umieszczony na jego etykiecie. 

Opakowanie jednostkowe fartucha posiada min. 2 etykiety samoprzylepne do dokumentacji 

medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę 

producenta. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie fartuchy. 

 

Pytanie nr 57 

Dotyczy pakietu nr 17 poz. 1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów 

chirurgicznych w rozmiarach: L - XLL. Rozmiar fartucha umieszczony na jego etykiecie. 

Opakowanie jednostkowe fartucha posiada min. 2 etykiety samoprzylepne do dokumentacji 

medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę 

producenta. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. 



 12

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie fartuchy. 

 

Pytanie nr 58 

Dotyczy pakietu nr 54 poz. 1-2 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek pakowanych 

a 50sztuk? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza tak pakowane maski. 

 

Pytanie nr 59 

Dotyczy pakietu nr 60 poz. 1 – Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 60 dopuści złożenie 

oferty na popychacz o średnicy 5F i długości 170 cm, jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiają dopuści taki popychacz. 

 

Pytanie nr 60 

Dotyczy pakietu nr 60 poz. 2-3 – Czy Zamawiający w pozycji 2 i 3  Pakietu 60 dopuści złożenie 

oferty na zestawy do wprowadzania protez wielorazowego użytku, składające się z cewnika 

wprowadzającego o długości 220 cm i popychacza o długości 190 cm, pozostałe parametry 

jak w opisie? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie zestawy. 

 

Pytanie nr 61 

Dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 – Czy Zamawiający w pozycji 1  Pakietu 61 dopuści złożenie 

oferty na protezę trzustkową wykonaną z polieteroamidu, parametry protezy jak w opisie. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej protezy. 

 

Pytanie nr 62 

Dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści protezę do dróg żółciowych, 

jednorazowego użytku, typ „Amsterdam”, średnica 8,5 Fr, odległość między nacięciami 

fiksującymi protezę 50mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej protezy. 

 

Pytanie nr 63 

Dotyczy pakietu nr 61 poz. 14 – Czy Zamawiający dopuści protezę do dróg żółciowych 

jednorazowego użytku, podwójnie zagięta typu „double pig-tail” ze znacznikiem położenia 

średnica stentu 10 Fr, odległość między nacięciami fiksującymi protezę 10cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej protezy. 

 

 



 13

Pytanie nr 64 

Dotyczy pakietu nr 63 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stentów samorozprężalnych 

do paliatywnego protezowania nowotworowych zwężeń przełyku pokrytych z odkrytymi 

kołnierzami w długościach: 10, 12,15cm, przy zgodności pozostałych wymogów SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takich stentów. 

 

Pytanie nr 65 

Dotyczy pakietu nr 48 – Asortyment zaoferowany w pakiecie nr 48 nie jest wyrobem 

medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U. nr 

107, poz. 679/2010. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne 

oświadczenie? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie. 

 

Pytanie nr 66 

Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2 punkt a): Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu na: „w 

wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie, za każdy 

dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych danego pakietu”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 67 

Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2 punkt b): Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu na: „w 

wysokości 0,1% wartości brutto za przedmiot umowy, na który została złożona reklamacja, 

za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 68 

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1-4 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 

dwuczęściowych sterylnych z białym tłokiem i przezroczystym cylindrem, ze skalą na 

cylindrze odpowiadającym skali nominalnej strzykawki renomowanej firmy Becton 

Dickinson, spełniających pozostałe parametry SIWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

  

Pytanie nr 69 

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 4 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 

pakowanych po 80 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza tak pakowanych strzykawek. 

 

 



 14

Pytanie nr 70 

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 6, 9  

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 50-60ml renomowanej firmy Becton 

Dickinson, spełniających pozostałe parametry SIWZ. 

2/ Prosimy Zamawiającego o podanie jakie pompy infuzyjne, jakich producentów posiada 

Zamawiający w celu zachowania kompatybilności strzykawek.  

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki powinny być wymienione w menu 

pomp infuzyjnych stosowanych przez Zamawiającego w celu zachowania kompatybilności 

strzykawek? 

Odpowiedź: 

Ad.1 – Tak, Zamawiający dopuszcza takie strzykawki, 

Ad.2 – ASCOR, AGILLA, MADIMA S2, ALARIS, BRAUN, KWAPISZ, AITECS, 

Ad.3 – wskazane byłoby wymienienie typu strzykawek w menu pomp. 

 

Pytanie nr 71 

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 10, 11 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do 

pomp infuzyjnych Ascor z końcówką Luer-Lock firmy Becton Dickinson, spełniających 

pozostałe parametry SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie strzykawki. 

 

Pytanie nr 72 

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu „oznaczenie 

o braku PCV i lateksu na opakowaniu”. Zgodnie z nową dyrektywą z dnia 20 maja 2010r. 

wyroby medyczne nie zawierające lateksu i PCV nie muszą posiadać na opakowaniu 

informacji o braku ich zawartości (brak informacji wskazuje o braku zawartości lateksu i PCV 

w wyrobie), natomiast wyroby zawierające w/w substancje muszą posiadać oznaczenie na 

opakowaniu jednostkowym, że je zawierają. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie. 

 

Pytanie nr 73 

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do punkcji 

lędźwiowej o rozmiarze 22G 0,7 x 38mm jak w pozycji nr 1, bądź 20G x 38mm, firmy Becton 

Dickinson, spełniającej pozostałe parametry SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej igły i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 74 

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 1-5 - Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy  igły do punkcji 

lędźwiowej mają być  pakowane  w opakowanie  niezawierające celulozy, które 

zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania  i  w  

efekcie  gwarantuje  pełną  sterylność  produktu?  

 



 15

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 75 

Dotyczy pakietu nr 25 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatora do 

podawania leków typu Mini Spike z filtrem antybakteryjnym 0,2µm, z samouszczelniającym 

się, bezigłowym zaworem pełniącym funkcję zastawki zapobiegającej wyciekanie płynu. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego aplikatora i oczekuje produktu zgodnego z opisem w 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 76 

Dotyczy pakietu nr 33 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy port bezigłowy ma 

posiadać jednolitą materiałowo powierzchnie styku łącznika z końcówką luer przy połączeniu 

z systemem dostępu naczyniowego oraz posiadać przepływ min. 525 ml/min zgodnie z 

wymaganiami normy PN EN ISO 10555-5, nie wpływając na zmniejszenie deklarowanego 

przez producenta przepływu przez cewnik naczyniowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 77 

Dotyczy pakietu nr 33 poz. 1, 2  

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy port bezigłowy ma być pozbawiony 

wewnętrznych elementów mechanicznych  i pozwalają na prosty, w pełni widoczny tor 

przepływu? 

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy post bezigłowy ma posiadać przeźroczystą 

zewnętrznie osadzoną membranę na konektorze w celu łatwiejszej dezynfekcji, zgodnie z 

wytycznymi CDC? 

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy port bezigłowy dostępu żylnego ma być 

pakowany w sztywne opakowanie, chroniące skuteczniej przed mechanicznym 

uszkodzeniem?   

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 78 

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 3, 4  

1/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma pracować skutecznie w 

zakresie 0-90 stopni? Zakres pracy 0-90 stopni oznacza zdolność generowania  przez 

nebulizator cząsteczek aerozolu przy dowolnym kącie odchylenia od pionu aż do 90 stopni 

włącznie. Pozwala to personelowi medycznemu na stosowanie terapii aerozolowej nawet u 

pacjentów o specjalnych wymaganiach w trakcie leczenia np. takich, którzy pozostają w 

pozycji poziomej (leżącej). 

2/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma posiadać stabilną podstawkę 

dyfuzora nie wypadającą w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora z leku ? 



 16

Taka konstrukcja podstawki  dyfuzora, która nie wypada w trakcie napełniania i opróżniania 

zbiornika nebulizatora w zakresie obrotu od 0 do 360 stopni ma szczególne znaczenie, 

ponieważ w trakcie opróżnienia pojemniczka nebulizatora przed jego kolejnym napełnieniem 

unika się  ryzyka wypadnięcia podstawki i jej potencjalnej dekontaminacji.  

3/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma posiadać zdolność 

nebulizowania cząstek o średniej średnicy (MMAD) 2,7 µm potwierdzone w testach, co 

gwarantuje skuteczne nebulizowanie leków? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 79 

Dotyczy pakietu nr 53 poz. 1  

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sondy Sengstakena wykonanej z miękkiej gumy 

firmy Rusch, spełniającej pozostałe parametry SIWZ.  

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy sonda Sengstakena ma mieć długość min. 

100cm? 

Odpowiedź: 

Ad. 1 - Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ, 

Ad. 2 – sonda ma mieć ok. 100cm. 

 

Pytanie nr 80 

Dotyczy pakietu nr 80 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do 

osobnego pakietu? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 81 

Dotyczy pakietu nr 80 poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra lipidowego do 

żywienia dla wcześniaków i noworodków. Max czas stosowania 24h. Wyposażony w zacisk 

szczelinowy i samoodpowietrzacz, mały, płaski, membrana 1,2µm, eliminuje cząstki 

nieorganiczne i grzyby. Przepływ 1800ml/h, objętość wypełnienia 0,5ml. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego filtra i oczekuje produktu zgodnego z opisem w 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 82 

Dotyczy pakietu nr 80 poz. 3 - Prosimy Zamawiającego od opuszczenie filtra infuzyjnego 

neonatologicznego dla wcześniaków i noworodków wyposażony w zacisk szczelinowy i 

samoodpowoetrzacz. Bardzo mały, płaski, membrana 0,2µm. Objętość wypełnienia 0,5ml, 

przepływ 120ml/h. Sterylizowany tlenkiem etylenu, bezlateksowy. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki filtr. 

 

 



 17

Pytanie nr 83 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy Zamawiający 

oczekuje rękawicy mikrochirurgicznej w kolorze ciemno brązowym – antyrefleksyjnym? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rękawice. 

 

Pytanie nr 84 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 2, 3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o lepszym 

parametrze AQL = 1, spełniających pozostałe parametry SIWZ, 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rękawice. 

 

Pytanie nr 85 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 5, 9 

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice 

zapewniały ochronę w przypadku kontaktu z substancjami mogącymi powodować trwałe 

uszkodzenie zdrowia lub życia (np. HCV, HBV itp.), tj. środka ochrony osobistej kat. III, tak jak 

dotychczas stosowane? 

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu zagwarantowania 

wysokiej jakości oferowanych rękawiczek  oraz ich zgodności z normami będzie  wymagał, 

tak jak w poz. 5 do rękawic diagnostycznych lateksowych, aby rękawice nitrylowe posiadały 

certyfikat wydany przez europejską jednostkę notyfikowaną potwierdzający zgodność z 

normą EN 455-1,2,3 i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty certyfikatu? 

Odpowiedź: 

Ad. 1 – Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

ad.2 -  Zamawiający wymaga dokument wystawiony przez producenta potwierdzający, iż    

           rękawice spełniają normę EN 455. 

 

Pytanie nr 86 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 5 

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o AQl≤1,5, spełniających pozostałe 

parametry SIWZ. 

2/ Prosimy Zmawiającego o dopuszczenie rękawic gładkich o powierzchni antypoślizgowej, 

spełniających pozostałe parametry SIWZ. 

Odpowiedź: 

Ad. 1 – Zamawiający nie dopuszcza takich rękawic. 

Ad.2 – Zamawiający wymaga rękawic o powierzchni antypoślizgowej teksturowanej na   

           końcach palców. 

 

Pytanie nr 87 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 6 

1/ Z uwagi na korzyści ekonomiczne przy możliwości zaoferowania bardzo wysokiej jakości 

rękawic, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic półsyntetycznych, nitrylowych, 



 18

całkowicie syntetycznych na powierzchni styku z dłonią użytkownika, bez kontaktu z 

proteinami lateksu. 

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic sterylnych, bezpudrowych, 

jednorazowych, wykonanych  z poliizoprenu, który odznacza się tymi samymi właściwościami 

fizycznymi, co lateks naturalny, spełniających pozostałe parametry SIWZ. 

Odpowiedź: 

Ad.1 – Tak, Zamawiający dopuszcza takie rękawice. 

Ad. 2 - Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 88 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 8 

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje rękawic 

półsyntetycznych, całkowicie bezlateksowych w obszarze styku z dłonią? 

2/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje rękawice z 

wewnętrzną warstwą leczniczą nasączoną co najmniej czterema substancjami o charakterze 

kosmetycznym i leczniczym takich jak glicerol, chitosan, pantenol i glukonolakton. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 89 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 9 

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk, w rozmiarze 

XL po 180, z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. 

2/ Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający w trosce o pracowników oddziałów szpitalnych, 

stanowiących szczególnie narażoną na uszkodzenia bariery skórnej i dermatozy zawodowe 

grupę użytkowników rękawic diagnostycznych, oczekuje,  rękawic nitrylowych z wewnętrzną 

warstwę o charakterze łagodząco-regenerującą z aloesem wzbogaconym witaminą E. 

3/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje rękawic 

przeznaczonych do kontaktu ze środkami dezynfekującymi i w związku z czym w celu łatwej i 

prostej identyfikacji rękawic zgodnie z ich przeznaczeniem bez konieczności wglądu do 

dokumentacji oczekuje co najmniej 2 alkoholi stosowanych w środkach dezynfekcyjnych (np. 

etanol, izopropanol – wraz z podanymi stężeniami) fabrycznie umieszczonych  wraz z 

poziomami ochrony na opakowaniu jednostkowym rękawic? 

Odpowiedź: 

Ad. 1 – Zamawiający dopuszcza tak pakowane rękawice, 

Ad. 2 - Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ, 

Ad. 3 - Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 90 

Dotyczy pakietu nr 94 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice 

charakteryzowały się wysokim poziomem ochrony operatora i osłabiały dawkę 

promieniowania wiązki skupionej o 63, 53 i 46 % dla energii odpowiednio 60, 80 i 100 kV 



 19

przy zachowaniu grubości standardowej rękawicy chirurgicznej, wynoszącej 0,25 mm dla 

zachowania komfortu użytkownika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. Dopuszcza w/w opis. 

 

Pytanie nr 91 

Dotyczy pakietu nr 117 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie biologicznie czystego obwodu oddechowego do 

aparatu do znieczuleń, pozostałe parametry jak w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego obwodu oddechowego. 

Pytanie nr 92 

Dotyczy pakietu nr 117 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego systemu do odsysania z 

samodomykającą się, bezobsługową, dwudzielną zastawką, pozostałe parametry jak w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego systemu. 

 

Pytanie nr 93 

Dotyczy pakietu nr 117 poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznego z funkcja wymiennika ciepła i 

wilgoci, o wydajności nawilżania 31.6 mg H2O/litr przy Vt 500, o powierzchni filtracji 630cm2 

co przekłada się na skuteczność przeciwbakteryjną 99,99999% i przeciwwirusową 99,9999%, 

o czasie stosowania do 24 godzin, pozostałe parametry jak w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego filtra. 

 

Pytanie nr 94 

Dotyczy pakietu nr 117 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby w zestawie z 

cewnikiem 100% silikon znajdowała się strzykawka pierwotnie napełniona 10% roztworem 

gliceryny, służąca do napełnienia balonu cewnika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 95 

Dotyczy pakietu nr 41 poz. 3 - Czy w Pakiecie nr 41 poz. 3 Zamawiający dopuści kaniulę o 

rozmiarze: 0,8 x 38mm  LUB 0,5x38mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką kaniulę. 

 

Pytanie nr 96 

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 2 - Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 45 poz. 2 do 

odrębnego zadania? 



 20

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 97 

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 1 - Czy w Pakiecie nr 45 poz. 1 Zamawiający dopuści opaskę 

silikonową o wymiarach: 3x5mm o dł. 100mm  LUB o wymiarach: 3x5mm o długości 80mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką opaskę. 

 

Pytanie nr 98 

Dotyczy pakietu nr 47 poz. 2 - Czy w Pakiecie nr 47 poz. 2 Zamawiający dopuści pierścień 

rozszerzający źrenicę w rozmiarze 7,0mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki pierścień. 

 

Pytanie nr 99 

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów 

chirurgicznych w rozmiarach: S/M – XLL. Rozmiar fartucha umieszczony na jego etykiecie. 

Opakowanie jednostkowe fartucha posiada min. 2 etykiety samoprzylepna do dokumentacji 

medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę 

producenta. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie fartuchy. 

 

Pytanie nr 100 

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 2 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów 

chirurgicznych w rozmiarach: L – XLL. Rozmiar fartucha umieszczony na jego etykiecie. 

Opakowanie jednostkowe fartucha posiada min. 2 etykiety samoprzylepna do dokumentacji 

medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę 

producenta. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie fartuchy. 

 

Pytanie nr 101 

Dotyczy pakietu nr 17 poz. 1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów 

chirurgicznych w rozmiarach: L – XLL. Rozmiar fartucha umieszczony na jego etykiecie. 

Opakowanie jednostkowe fartucha posiada min. 2 etykiety samoprzylepna do dokumentacji 

medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę 

producenta. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie fartuchy. 

 

 

 



 21

Pytanie nr 102 

Dotyczy pakietu nr 54 poz. 1-2 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek pakowanych 

a 50 sztuk. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza tak pakowane maski. 

 

Pytanie nr 103 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 5 i 9 – Prosimy o wyłączenie z pakietu nr 93 poz. 5 i 9 do 

osobnego zadania. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji  z pakietu. 

 

Pytanie nr 104 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 5 – Prosimy o dopuszczenie rękawic o niskiej zawartości protein 

potwierdzonych badaniami producenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 105 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 5 – Prosimy o dopuszczenie rękawic nie badanych metodologią 

374-3. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 106 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 5 – Prosimy o dopuszczenie rękawic teksturowanych. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rękawice. 

 

Pytanie nr 107 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 5 – Prosimy o możliwość przedstawienia deklaracji producenta/ 

wytwórcy w miejsce Certyfikatu Jednostki Notyfikowanej do kontaktu z żywnością 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 108 

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 3 litrów i 

średnicy 18,9cm, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

W pakiecie nr 6 brak jest pozycji 6 a jeśli Wykonawcy chodziło o pakiet nr 26 poz. 6 to 

Zamawiający nie dopuszcza takich pojemników. 

 

 

 



 22

Pytanie nr 109 

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 5 litrów, 

spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

W pakiecie nr 6 brak jest pozycji 6 a jeśli Wykonawcy chodziło o pakiet nr 26 poz. 6 to 

Zamawiający dopuszcza pojemniki o poj. 5 litrów. 

 

Pytanie nr 110 

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 3 litrów, 

spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

W pakiecie nr 6 brak jest pozycji 9 a jeśli Wykonawcy chodziło o pakiet nr 26 poz. 9 to 

Zamawiający dopuszcza pojemniki o poj. 3 litry. 

 

Pytanie nr 111 

Dotyczy pakietu nr 124 – Czy Zamawiający dopuści żelowy krążek o średnicy zewn. 210 mm 

pozostałe warunki zgodne ze specyfikacją? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie krążki. 

 

Pytanie nr 112 

Dotyczy pakietu nr 143 – Czy Zamawiający dopuści aparat do indywidualnych ćwiczeń i 

stymulacji głębokiego wdechu wskazujący objętość wdychanego powietrza za pomocą trzech 

kulek pokazujących przepływy 600/900/1200? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki aparat. 

 

Pytanie nr 113 

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści igły w opakowaniu papier -folia? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie igły. 

 

Pytanie nr 114 

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’ 100 szt. z 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką wycenę. 

 

Pytanie nr 115 

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’ 200 szt. z 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką wycenę. 



 23

Pytanie nr 116 

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 12, 2 – Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny 

typu SSMMS? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takich fartuchów i oczekuje produktu takiego jak jest opisany 

w SIWZ. 

  

Pytanie nr 117 

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny o 

gramaturze 45g/m
2
 i wzmocnieniami o gramaturze 28g/m

2
? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takich fartuchów. 

 

Pytanie nr 118 

Dotyczy pakietu nr 20 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 

częściową: 

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm, 

Dolna z elastyczną gumką 80 x 150cm, 

2 taśmy przylepne 3 x 100cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej osłony. 

 

Pytanie nr 119 

Dotyczy pakietu nr 20 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 65 x 85cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści taki pokrowiec. 

 

Pytanie nr 120 

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści maski jałowe? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści maski jałowe. 

 

Pytanie nr 121 

Dotyczy pakietu nr 53 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści sondy w rozmiarze CH18 i CH20 

wykonane z 100% silikonu? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej sondy i oczekuje produktu takiego jak jest opisany w 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 122 

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści worki z drenem o długości 90cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takich worków. 

 



 24

Pytanie nr 123 

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści szkiełka w rozmiarze 76mm x 25mm 

pakowane a’50szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie szkiełka pakowane a’50szt. z przeliczeniem ilości.  

 

Pytanie nr 124 

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści stazy z możliwością dezynfekcji 

poprzez płukanie w niskiej temperaturze lub dezynfekcję ozonem w niskiej temperaturze? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takich staz. 

 

Pytanie nr 125 

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 16, 20, 22 – Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego 

zadania? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 126 

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 18 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby golarki posiadały 

ostrze pokryte powłoką teflonową? 

Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od wymogu golarki z ostrzem pokrytym powłoką teflonową przy 

zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 127 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści rękawice gładkie z AQL=1,5, 

zgodność z EN 455 potwierdzona przez jednostkę niezależną i badania producenta? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takich rękawic. 

 

Pytanie nr 128 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpudrowe z 

teksturowane na całej powierzchni z AQL=1,5, zgodność z EN 455 potwierdzona przez 

jednostkę niezależną i badania producenta? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takich rękawic. 

 

Pytanie nr 129 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści rękawice syntetyczne, neoprenowe? 

W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie rękawice. 

 



 25

Pytanie nr 130 

Dotyczy pakietu nr 93 poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po 200szt. – 

rozmiar S-L i 180szt.- rozmiar XL z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści rękawice tak pakowane z przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie nr 131 

Dotyczy pakietu nr 97 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści kaczki o pojemności 1200ml? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie kaczki. 

 

Pytanie nr 132 

Dotyczy pakietu nr 97 poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści miski małe o pojemności 300ml i 

duże o pojemności 700ml? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie miski. 

 

Pytanie nr 133 

Dotyczy pakietu nr 97  – Czy Zamawiający dopuści słoje nieprzeźroczyste z otworem 

wiewowym o śr. 75mm spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takich słojów. 

 

Pytanie nr 134 

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji umowy z 3 dni do 5-7 dni roboczych od dnia 

otrzymania zamówienia. Przy ustalaniu terminu realizacji dostawy Zamawiający powinien 

wziąć pod uwagę również czynniki zewnętrzne, nie zależne od dostawy, mające wpływ na 

terminową dostawę takie jak, warunki atmosferyczne czy opóźnienia wynikające z usług firm 

spedycyjnych, które niejednokrotne wpływają na opóźnienia w realizacji zamówienia. 

Wymagany przez Zamawiającego 3 dniowy termin realizacji dostawy jest zbyt krótki i naraża 

Wykonawcę na nie dotrzymanie umownego terminu, a tym samym na niestaranne 

wykonanie zamówienia.  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. 

 

Pytanie nr 135 

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 3  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 

pojemników z podziałka do 80ml o pojemności maksymalnej 100ml, o średnicy 42 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie pojemniki. 

 

Pytanie nr 136 

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 4  –  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 

pojemników o pojemności 1200ml? 



 26

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie pojemniki. 

 

Pytanie nr 137 

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 5  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 

pojemników o pojemności 2300ml o średnicy 16,2cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie pojemniki – ze względu na średnicę. 

 

Pytanie nr 138 

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 6  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 

pojemników o pojemności 3400ml o średnicy 18,4cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie pojemniki – ze względu na średnicę. 

 

Pytanie nr 139 

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 6  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 

pojemników o pojemności 5600ml ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 140 

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 7  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 

pojemników o pojemności 10,6 L? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie takich pojemników, pozostały opis bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 141 

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 9  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 

pojemników o pojemności 2,3 L? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie takich pojemników, pozostały opis bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 142 

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 9 i 10 – Prosimy o wydzielenie pozycji 9 i 10 do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 143 

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 10  – Prosimy o dopuszczenie możliwości wpisania przez 

Wykonawcę innej stawki VAT (23%) w poz. 10. Zestaw jaki Państwo wymagają w całości 

(probówka + pojemnik) nie podlega stawce 8%.  



 27

Odpowiedź: 

Patrz pytanie nr 211 i odpowiedź.  

 

Pytanie nr 144 

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 1  – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji 

czepka spełniającego wszystkie wymagania SIWZ w opakowaniu foliowym po 100 sztuk. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający wymaga czepków pakowanych w kartonik. 

 

Pytanie nr 145 

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 4  – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji 

czepka chirurgicznego, niejałowego w formie pirackiej bandany wiązanego z tyłu z włókniny 

polipropylenowej o gramaturze min. 17 g/m w opakowaniu foliowym po 100 sztuk.  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający wymaga czepków pakowanych w kartonik. 

 

Pytanie nr 146 

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 6, 7, 8  – Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z 

pakietu nr 13.  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 147 

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 3  – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji 

ochraniaczy na obuwie wykonane z perforowanej włókniny polipropylenowej.  

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie ochraniacze na obuwie. 

 

Pytanie nr 148 

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 1, 2  – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji 

fartuchów spełniających wszystkie wymagania SIWZ w rozmiarze M-XL.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza rozmiar M – XL jeśli pozostałe parametry z SIWZ pozostaną bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 149 

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 24, 25, 26, 27, 28, 29  – Prosimy 

Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 19.  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

 

 



 28

Pytanie nr 150 

Dotyczy pakietu nr 20 poz. 1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji 

jednorazowego użytku sterylnej, jednoczęściowej osłony na ramię „C” aparatu RTG. Osłona 

w rozmiarze 104 cm x 230 cm z rozcięciem 1370 mm i dwoma taśmami do mocowania. 

Pakowana w sposób zgodny z normami i wygodny dla użytkownika. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką osłonę. 

 

Pytanie nr 151 

Dotyczy pakietu nr 96 poz. 1, 2  – Czy Zamawiający w pakiecie nr 96, poz. 1 i 2 dopuści do 

oceny fartuch foliowy przedni, wiązany z tyłu na troki, wykonany z folii o grubości min. 25 

um, w rozmiarze min. 120 m x 75 cm w opakowaniu 100 sztuk.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki fartuch. 

 

Pytanie nr 152 

Dotyczy pakietu nr 96 poz. 3 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji 

podkładu bibułowo-foliowego laminowanego folią w rozmiarze 60 cm x 40 m z odpowiednim 

przeliczeniem ilości tj. 280 rolek.  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego podkładu – włóknina jak w SIWZ. 

 

Pytanie nr 153 

Dotyczy pakietu nr 96 poz. 4  – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji 

nieprzemakalnego podkładu celulozowo-foliowego w rozmiarze 80 cm x 210 cm.  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego podkładu. 

 

Pytanie nr 154 

Dotyczy pakietu nr 96 poz. 8 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji 

podkładu higienicznego, jednorazowego użytku z wkładem chłonnym z pulpy celulozowej  w 

rozmiarze 60 cm x 90 cm.  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego podkładu i oczekuje produktu zgodnego z opisem w 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 155 

Dotyczy pakietu nr 131 poz. 1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji 

krótkich spodenek dla pacjenta do kolonoskopii, wykonanych z włókniny polipropylenowej 

typu SMS do mocowania na gumkę w rozmiarze uniwersalnym.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie krótkie spodenki przy czym pozostały opis zgodny z SIWZ. 

 

 



 29

Pytanie nr 156 

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o 

następujących długościach: 130 cm (M), 150 cm (L), 170 cm (XL), 150 cm Large (XXL), 

pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takich fartuchów. 

 

Pytanie nr 157 

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o 

następujących długościach: 150 cm (L), 170 cm (XL), 150 cm Large (XXL), pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takich fartuchów. 

 

Pytanie nr 158 

Dotyczy pakietu nr 17 – Prosimy o dopuszczenie fartuchów w następujących długościach– 

150 cm (L), 170 cm (XL), 150 cm Large (XXL), pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takich fartuchów. 

 

Pytanie nr 159 

Dotyczy pakietu nr 17 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha ze 

wzmocnieniem na przodzie wykonanym z laminatu polipropylen/polietylen o gramaturze 42 

g/m2 i na rękawach o gramaturze laminatu 40,5 g/m2? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiego fartucha. 

 

Pytanie nr 160 

Dotyczy pakietu nr 18 – Prosimy o dopuszczenie fartucha o długości 150 cm (L), pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki  fartuch. 

 

Pytanie nr 161 

Dotyczy pakietu nr 88 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralna jednorazowego 

użytku ,dzieloną, dla dorosłych o powierzchni aktywnej 108 cm2 pasująca do aparatów 

EMED,ERBE,CONMED ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej elektrody. 

 

Pytanie nr 162 

Dotyczy pakietu nr 88 poz. 10  – Czy Zamawiający dopuści nóż prosty do uchwytu elektrody o 

dł. 150 - 155 mm, jednorazowy, sterylny, do uchwytu 2,4 mm, izolowany na długości ok. 11 

cm ? 



 30

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki nóż prosty. 

 

Pytanie nr 163 

Dotyczy pakietu nr 88 poz. 7 – Prosimy o sprecyzowanie ile szt. kabli Zamawiający oczekuje? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje  5 szt. 

 

Pytanie nr 164 

Dotyczy pakietu nr 50 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki 

intubacyjnej z nazwą producenta na rurce w zamian za logo na rurce, spełniającej pozostałe 

wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiej rurki. 

 

Pytanie nr 165 

Dotyczy pakietu nr 28 poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do 

oddzielnego pakietu? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 166 

Dotyczy pakietu nr 29 poz. 8 – Prosimy Zamawiającego o podanie modelu i typu aparatu do 

którego ma być przeznaczony wymagany papier. 

Odpowiedź: 

112x120x250 do aparatu BIOSYS BMF 800 

 

Pytanie nr 167 

Dotyczy pakietu nr 98 poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod o 

średnicy 30 mm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takich elektrod. 

 

Pytanie nr 168 

Dotyczy pakietu nr 98 poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do 

oddzielnego pakietu  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 169 

Dotyczy pakietu nr 98 poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu 

wyposażenia elektrod w element do przygotowania naskórka? 

 

 



 31

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu wyposażenia elektrod w element do przygotowania 

naskórka. 

 

Pytanie nr 170 

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego 

zapisu na następujący: 

„Niepełna realizacja zamówienia ze strony Zamawiającego nie narusza postanowień 

niniejszej umowy i nie rodzi jakiejkolwiek odpowiedzialności ze strony Zamawiającego, o ile 

zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 171 

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego 

zapisu na następujący: 

„Wykonawca będzie realizował dostawy częściowe do 4 dni roboczych od złożenia 

zamówienia w sposób określony w §4 ust.1 niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 172 

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 

istniejącego zapisu na następujący: 

„Niezrealizowanie dostawy w ciągu 4 dni roboczych od daty przyjęcia telefonicznego 

zamówienia upoważnia Zamawiającego do dokonania zakupu interwencyjnego u innego 

Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy z 

uwzględnieniem postanowień § 7 ust 2 pkt d niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 173 

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego 

zapisu na następujący: 

„…Zamawiający zgłosi to Wykonawcy, który nie później niż w terminie 4 dni roboczych od 

daty uznania reklamacji za zasadną uzupełni braki ilościowe w przedmiocie umowy lub 

wymieni przedmiot umowy na nieposiadający wad.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 174 

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego 

zapisu na następujący: 



 32

Jeżeli w trakcie zastosowania przedmiotu umowy w procesie udzielania świadczeń 

zdrowotnych ujawnią się wady, których nie można było stwierdzić w trakcie przyjęcia 

przedmiotu umowy do magazynu, Zamawiający zgłosi reklamację Wykonawcy, który ją 

rozpatrzy w terminie do 4 dni roboczych i w przypadku uznania reklamacji Zamawiającego za 

zasadną wymieni reklamowany przedmiot umowy na nieposiadający wad lub poinformuje 

Zamawiającego o powodach nie uznania reklamacji. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 175 

Dotyczy warunków umowy § 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego 

zapisu: 

 „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu 

płatności/wymagalności wskazanego na fakturze” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 176 

Dotyczy warunków umowy § 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego 

zapisu: 

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w 

płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) 

wskazanego  

na fakturze.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 177 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2c oraz 2e - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie 

kar umownych z 10% na 5%? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych. 

 

Pytanie nr 178 

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 

istniejącego zapisu na następujący: 

„pięciokrotne nie dotrzymanie terminu realizacji dostaw częściowych, po wcześniejszym 

pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy;” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

 

 



 33

 

 

Pytanie nr 179 

Dotyczy warunków umowy § 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego 

zapisu na następujący: 

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić jakichkolwiek 

wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w 

jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być 

przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, 

pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o podstawienie w 

prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego). Wykonawca nie może również bez zgody 

Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego zobowiązania. Zgody takiej nie można 

bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie nr 180 

Dotyczy pakietu nr 60 – Czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Zamawiający oczekuje 

zaoferowania zestawów do wprowadzania protez o śr. protezy 8,5 Fr zarówno w poz. 1 jak i 

2.  

Odpowiedź: 

Tak, nastąpiła omyłka pisarska a Zamawiający oczekuje zestawów protez kompatybilnych  

z protezami o średnicy 5 Fr. 

Pytanie nr 181 

Dotyczy pakietu nr 61 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach pozycji nr 1 

protez o śr. 7 Fr zamiast 5 Fr.? Wszystkie pozostałe parametry zgodnie w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie takich protez. 

  

Pytanie nr 182 

Dotyczy pakietu nr 63 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie protez 

samorozprężalnych jedynie w wersji bez zastawek oraz w zakresie długości 80-140mm? Jeśli 

nie, to czy Zamawiający zgodzi się na rozdzielenie pakietu nr 63 na dwa pakiety np. 63A i 

63B, w celu podziału na stenty z zastawkami i bez zastawek? 

 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie takich protez. 

  

Pytanie nr 183 

Dotyczy pakietu nr 63 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 63 dopuści zaoferowanie stentu 

samorozprężalnego do przełyku o parametrach lepszych niż wymagane? 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił parametry w SIWZ i wymaga ich spełnienia. Lepsze parametry nie 

zostały doprecyzowane w zapytaniu. 



 34

Pytanie nr 184 

Dotyczy pakietu nr 63 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 63 dopuści zaoferowanie stentu 

samorozprężalnego do przełyku o długościach stentu 9, 11, 13, 15 i 17cm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie stentu o takich długościach. 

 

Pytanie nr 185 

Dotyczy pakietu nr 63 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 63 dopuści zaoferowanie stentu 

samorozprężalnego do przełyku nie z jednym kołnierzem, lecz z dwoma kołnierzami 

zapewniającymi lepsze zabezpieczenie przed migracją stentu, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający dnie dopuści takiego stentu. 

 

Pytanie nr 186 

Dotyczy pakietu 137, poz. 2 

Prosimy o wskazanie, który z filtrów zastosowany jest przy aparacie: 

1.  

 

 

 

 
 

2.  

 

 

 

 

Odpowiedź: 

Filtr 2 

 

Pytanie nr 187 

Dotyczy pakietu 137, poz. 4 

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 188 

Dotyczy pakietu 134, poz. 2 

Prosimy o podanie aparatu, z którym ma być kompatybilny czujnik tlenu lub wskazanie czy 

Zamawiający oczekuje czujnika typu kapsuła, czy też tzw. szybkiego czujnika tlenu. 



 35

Odpowiedź: 

Czujniki kompatybilne z aparatem FABIUS TIRO, FABIUS GS. 

 

Pytanie nr 189 

Dotyczy pakietu 134, poz. 3 i 4 

Mając na uwadze różnorodność wtyków i zakończeń stosowanych przy przedłużaczach oraz 

czujnikach saturacji, prosimy o podanie zastosowanej technologii do jej pomiaru w danym 

monitorze  (- Nellcor, Masimo LNOP, Masimo LNCS) oraz wskazanie rodzaju multimedu, z 

którym są połączone. 

Odpowiedź: 

MASIMO LNCS – INFINITY DELTA 

 

Pytanie nr 190 

Dotyczy pakietu 125, poz. 7 

Jednorazowe czapeczki pakowane są po 5 szt. w op. w związku z tym prosimy o informację, 

czy Zamawiający oczekuje 2 op., czyli po 10 szt. z każdego wymienionego rozmiaru, czy też  

po 1 op. (czyli po 5 szt.)z każdego rozmiaru czapeczek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje po 5 sztuk z każdego rozmiaru. 

 

Pytanie nr 191 

Dotyczy pakietu 125, poz. 2 

Prosimy o wydzielenie podstawy nawilżacza MR 850 Fisher& Paykel wpisanej w pozycji 2 do 

odrębnego pakietu. Prosimy również o sprecyzowanie ilości czujników temperatury 

zawartych w tej pozycji oraz ilości podstawy nawilżacza. Czy Zamawiający oczekuje każdego z 

wymienionych asortymentów po 2 szt? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu, 

Tak po 2 szt. 

 

Pytanie nr 192 

Dotyczy pakietu 121, poz. 2 

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje komór wielorazowego użytku. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający oczekuje komór wielorazowego użytku. 

 

Pytanie nr 193 

Dotyczy pakietu 121, poz. 6 

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje samego czujnika przepływu, czy też 

czujnika wraz z łącznikiem.  Jeżeli  samego czujnika  to prosimy o dopuszczenie 2 op., czyli 10 

szt., ponieważ jednostką handlową jest opakowanie, w którym jest 5 szt. Jeżeli Zamawiający 

oczekuje 8 szt. czujników wraz z łącznikami, to prosimy o sprecyzowanie, czy mają to być  

łączniki kątowe czy też proste. Dla zobrazowania przedmiotu zdjęcia. 

1. Czujnik przepływu noworodkowy  



 36

 

 

 

 

 

 

 

2. Łącznik kątowy wraz z czujnikiem przepływu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Łącznik prosty wraz z czujnikiem przepływu 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje samego czujnika i dopuszcza 2 op. = 10 szt. 

 

Pytanie nr 194 

Dotyczy pakietu 81, poz. 1 

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do odrębnego pakietu,  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 195 

Dotyczy pakietu 81, poz. 2 

Prosimy o wydzielenie poz. 2 z pakietu 81 ze względu na brak możliwości zaoferowania 

pełnego asortymentu zawartego w tym pakiecie.   

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu, 

 

 



 37

Pytanie nr 196 

Dotyczy pakietu 78, poz. 1 

Prosimy o podanie jaka technologia pomiarowa jest zastosowana przy monitorze (możliwe 

różne opcje), czy jest to czujnik  Masimo LNOP, Czy Masimo LNCS, czy też Nellcor. 

Odpowiedź: 

MASIMO MS13926S53 OL 

 

Pytanie nr 197 

Dotyczy pakietu 77, poz. 3  

Prosimy o dopuszczenie 3 op. filtrów tj. 60 szt. Filtry te są pakowane po 20 szt., a 1 op. jest 

jednostką handlową. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści 3 op. filtrów tj. 60 szt. 

 

Pytanie nr 198 

Dotyczy pakietu 77, poz. 8 

Prosimy o dopuszczenie 2 op. czujników tj. 48 szt. – w 1 op. = 24 szt. – opakowanie 

niepodzielne – stanowi jednostkę handlową. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza 2 op. czujników tj. 48 szt. 

 

Pytanie nr 199 

Dotyczy pakietu 77, poz. 10 

Prosimy o dopuszczenie 1 op. czujników tj. 5 szt. Opakowanie stanowi jednostkę handlową i 

jest niepodzielne. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza 1 op. czujników tj. 5 szt. 

 

Pytanie nr 200 

Dotyczy pakietu 77, poz. 11 

Prosimy o dopuszczenie akcesoriów do przezskórnego monitorowania  TPO2 / TPCO2 w 

składzie: 

- zestaw montażowy  do czujników (elektrod) tpcO2 i tpcCO2 oraz 

- opakowanie(tj. 12 szt.)  gazu kalibracyjnego do tpcO2 i tpcCO2 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie akcesoria. 

 

Pytanie nr 201 

Dotyczy pakietu 111, poz. 3, 5, 6  

Prosimy o wydzielenie poz. 3, 5 i 6 do odrębnego pakietu  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

 



 38

Pytanie nr 202 

Dotyczy pakietu 1, poz. 2 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o 

przepływie 200ml/min, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 203 

Dotyczy pakietu 2, poz. 1 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli w 

rozmiarze 24G o przepływie 23 ml/min oraz kaniul w rozmiarze 26G o przepływie 17 ml/min, 

spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 204 

Dotyczy pakietu 4, poz. 10-11 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z 

nazwą handlową umieszczoną bezpośrednio na strzykawce oraz z m. in. Nazwą handlową, 

nazwą producenta, typem strzykawki oraz numerem katalogowym nadrukowanymi na 

opakowaniu jednostkowym, co pozwala na jej szybką i łatwą identyfikację, w zamian za 

strzykawki zawierające logo i typ na strzykawce, spełniających pozostałe wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 205 

Dotyczy pakietu 1, poz. 2 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na wycenę strzykawek za 

opakowanie zawierające 100 sztuk i odpowiednie przeliczenie ilości? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę strzykawek za opakowanie zawierające 100 sztuk 

i odpowiednie przeliczenie ilości. 

 

Pytanie nr 206 

Dotyczy pakietu 8, poz. 1 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie igieł motylek z 

elastycznym zmrożonym przedłużaczem, umożliwiającym wizualizację płynu, spełniających 

pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takich igieł. 

 

Pytanie nr 207 

Dotyczy pakietu 10, poz. 6 i 8 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do 

oddzielnego pakietu? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 

 

 

 



 39

Pytanie nr 208 

Dotyczy pakietu 22, poz. 6 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie zatyczek do 

cewników o budowie gładkiej, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takich zatyczek. 

 

Pytanie nr 209 

Dotyczy pakietu 22, poz. 12 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie cewników 

Pezzera wykonanych z lateksu niesilikonowanych w zamian za cewniki silikonowane i 

niesilikonowane, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takich cewników. 

 

Pytanie nr 210 

Dotyczy pakietu 25, poz. 1 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie aplikatora do 

pobierania płynów z czulszym hydrofobowym filtrem antybakteryjnym 0,1 µm. o 

ergonomicznym kształcie zapewniającym prostą obsługę, łatwa obsługa jedną ręką 

(otwieranie i zamykanie kapturka)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na czulszy hydrofobowy filtr oraz wymaga spełnienia pozostałych 

warunków SIWZ. 

 

Pytanie nr 211 

Dotyczy pakietu 26, poz. 10 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie zestawu 

składającego się z plastikowej probówki , na którą obowiązuje 8% stawka VAT oraz korka i 

pojemnika zakręcanego na tę probówkę, na które obowiązuję 23% stawka VAT, 

spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiego zestawu. 

 

Pytanie nr 212 

Dotyczy pakietu 31, poz. 3 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie worków bez 

zakładki umożliwiającej pełne wyschnięcie kranika i bez możliwości skracania o połowę, 

spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takich worków. 

 

Pytanie nr 213 

Dotyczy pakietu 38, poz. 7 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie drenu tlenowego 

o długości 426cm,  spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiego drenu. 

 

 



 40

Pytanie nr 214 

Dotyczy pakietu 50, poz. 1 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rurek ze 

zdejmowanym niebieskim łącznikiem,  spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takich rurek. 

 

Pytanie nr 215 

Dotyczy pakietu 50, poz. 1 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rurek 

skalowanych co 1 cm,  spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takich rurek. 

 

Pytanie nr 216 

Dotyczy pakietu 97, poz. 3 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie misek w dwóch 

rozmiarach: małe o pojemności 300 ml i duże o pojemności 700 ml, w zamian za miski małe, 

średnie i duże,  spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takich misek. 

 

Pytanie nr 217 

Dotyczy pakietu 103, poz. 5 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie okularów do 

fototerapii noworodków, które założone na główkę dziecka nie przemieszczają się i pozostają 

bezpiecznie na tym samym miejscu dzięki unikalnej konstrukcji w kształcie litery Y, dostępne 

w trzech rozmiarach: 

Noworodki: 30-38 cm (obwód głowy), 

Wcześniaki: 24-33 cm (obwód głowy), 

Mikro: 20-28 cm (obwód głowy)? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takich okularów. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji udzielonych odpowiedzi na zapytania w 

dniu 17.04.2014r. dotyczących pakietu nr 104 poz. 1 i 2 (pytanie nr 1, 2 i 3) w taki sposób, iż 

Zamawiający nie będzie wymagał ale dopuszcza proponowane w zapytaniach rozwiązania. 

 

 

 

 

           PREZES ZARZĄDU              PROKURENT                   

                                                                                     Mariola Szulc             Karolina Filipowska 


